
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 24. 5. 2019 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

3D tiskárna pro laserové tavení kovového prášku včetně příslušenství 

 

Na základě požadavku o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23. 5. 2019 k výše uvedené veřejné 
zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky, evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2019-
016775, uveřejňuje zadavatel úplné znění obdrženého požadavku včetně odpovědi.  

Dotazy:  

V technické specifikaci 3D tiskárny pro laserové tavení kovového prášku včetně příslušenství je 
požadováno vibrační síťovací zařízení (prosévací zařízení práškového kovu), a to v množství min. 3 ks. 
Technologické uspořádání stroje umožňuje efektivně použít 1 robustní vibrační síťovací zařízení s 
procesem prosetí velkého objemu prášku za velmi krátkou dobu, a to paralelně během tiskové zakázky 
ve stroji. Při výměně kovových prášků se standardně používají výměnné sady se síty, těsněními a dalšími 
komponenty, které zabraňují kontaminaci materiálů. Je akceptovatelné nabídnout pouze 1 ks vibrační 
síťovací stanice ?   

Odpověď: 

Zadavatel požaduje vibrační síťovací zařízení v množství min. 3ks, jak je uvedeno v zadání.  

 

 

V Ostravě dne 24. 5. 2019 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


